
ZARZĄDZENIE NR W01203/23 
BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 21 listopada 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia instrukcji dotyczącej gospodarki majątkiem trwalym, 
inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie 

w Urzędzie Miasta Swidwin 

Na podstawie art.ł0, art.26, art.27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U z 2023 poz.120 z późn zm.) zarządzam co następuje: 

1. Wprowadzam do stosowania Instrukcję  w sprawie gospodarki majątkiem trwałym, 
inwentaryzacji majątki i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie stanowiącą  załącznik 
nr 1 do niniejszego Zarządzenia 

2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta. 

3. Traci moc Zarządzenie Nr WOli 32/11 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 9 grudnia 2011 
roku w sprawie gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątki i zasad 
odpowiedzialności za powierzone mienie w Urzędzie Miasta Świdwin 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


